PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

ATO Nº TRT5 - 370/2009

Revoga  Ato  253/2007  e  designa  servidor  para
Coordenar Ações Orçamentárias.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª
REGIÃO,  DESEMBARGADORA  FEDERAL  DO  TRABALHO  ANA
LÚCIA BEZERRA SILVA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar Ato 253/2007;

Art.  2º  Designar  Maria  Regina  Brito  Martins,  Diretora  da  Secretaria  de
Orçamento e Finanças, como Coordenadora das Ações Orçamentárias do
Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, e Maurício Batista de Melo,
Diretor  Adjunto  da  Secretaria  de  Orçamento  e  Finanças,  como assessor
naquela coordenadoria.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.
Salvador, 13 de novembro de 2009.

ANA LÚCIA BEZERRA SILVA
Desembargadora Presidente

.
Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT da 5ª Região em
16.11.2009, página  1, com publicação prevista para o 1º

dia útil subseqüente, nos termos da Lei 11.419/2006 e RA
TRT5 33/2007.

Silene Caldas, Chefe do Núcleo de Divulgação – TRT5

	Gabinete da Presidência